<i>r</i>	Vidi speciosam sicut columba
	<i>v</i>	Que est ista que ascendit per
	<i>r</i>	Sicut cedrus exaltata sum
110r	<i>v</i>	Et sicut cynamomum et balsamum
	<i>r</i>	Que est ista que processit
	<i>v</i>	Que est ista que ascendit
	<i>In 2o no. a</i>	Specie tua et pulchritudine
110v	<i>p</i>	Eructavit
	<i>a</i>	Adiuvat eam deus vultu suo
	<i>p</i>	Deus noster r
	<i>a</i>	Sicut letantium omnium nostrum habitatio
	<i>p</i>	Fundament.
	<i>v. Adiuvat. eam deus.</i>	
	<i>r</i>	Beatam me dicent omnes
	<i>v</i>	Et misericordia eius a progenie
	<i>r</i>	Ornatam in monilibus filiam
111r	<i>v</i>	Astitit regina a dextris tuis
	<i>r</i>	Diffusa est gratia in labiis tuis
	<i>v</i>	Dilexisti iustitiam et odisti
	<i>In 3o no. a</i>	Gaude maria virgo cunctas
111v	<i>p</i>	Cantate [i]
	<i>a</i>	Dignare me laudare te virgo
	<i>p</i>	Do. reg. ex.
	<i>a</i>	Post partum virgo inviolata permansisti
	<i>p</i>	Cantate [ii]
	<i>v. Diffusa est gra.</i>	
	<i>r</i>	Beata es virgo maria dei genitrix
112r	<i>v</i>	Electa mater et virgo que sine viro
	<i>r</i>	Ista est speciosa inter filias
	<i>v</i>	Specie tua et pulchritudine tua
	<i>r</i>	Super salutem et omnem pulchritudinem
112v	<i>v</i>	Valde nos [=nobis] eam oportet venerari que
	<i>Ad laud. a</i>	Assumpta est maria in celum
	<i>a</i>	Maria virgo assumpta est ad ethereum
	<i>a</i>	In odore ungentorum tuorum
	<i>a</i>	Benedicta filia tua domine quia
	<i>a</i>	Pulchra es et decora filia
113r	<i>Hymn. O gloriosa. v. Post partum.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Que est isti [=ista] que ascendit sicut aurora
	Ad horas per totam oct. <i>Hymn. O quam glorifica. An. de lau. R. Xriste fili dei. v. Qui natus es. Ad tertiam R. Hodie maria virgo celos ascendit al' a'. Gaudete quia cum christo regnat in eternum. Ad sextam R. Exaltata es sancta dei genitrix al' a'. v. Super choros angelorum ad celestia reg. Ad nonam R. Maria virgo assumpta est al' a'. v. Ad ethereum thalamum. v. Post partum.</i>	
	<i>In sec. vesp. a</i>	Vulnerasti cor meum soror mea sponsa
	<i>p</i>	Dixit dominus
	<i>a</i>	Surge aquilo et veni auster
	<i>p</i>	Lau. pu.
	<i>a</i>	Descendi in ortum

113v	<i>p</i>	Letatus.
	<i>a</i>	Anima mea ligne facta est
114r	<i>p</i>	Nisi dominus
	<i>a</i>	Tota pulchra es amica mea
	<i>p</i>	Lau. iherusalem
	?	Salve maria gemma pudicitie
114v	<i>v</i>	Virgo solamen desolatorum spes et mater
		Gloria patri
	<i>Hymn.</i> O quam glorifica. <i>v.</i> Post partum.	
	<i>Ad mgt. (a)</i>	Hodie maria virgo celos ascendit
	Ad compl. per totam oct. uts. Ad matut. et ad alias horas sicut in die. Ad vesp. an. Assumpta est. cum ps. sicut in die. <i>Hymn.</i> O quam glori. <i>v.</i> Post partum. Ad mgt. Virgo pruden.	
	<i>In oct. laurentii.</i> Ad vesp. an. et ps. de assumptione. Ceteris uts in die. Sed Rm. non dicitur. Ad matut. ommittuntur versus an. et dicuntur tm t'a ultima R. n fuerit dominica. Ad horas hymn. O quam glo. An. de lau. In sec. vesp. n. fuerit dominica memor. tm hc.	
	<i>In octa. assumptio.</i> Omnia sicut in die sed in primis vesp. ps. de beate virgine et in sec. vesp. R. non dicitur.	
	<i>In natali augustini patris nostri</i>	
115r	<i>Ad vesp. a</i>	Letare mater nostra iherusalem quia rex
	<i>p</i>	Lau. pu.
	(a)	Huius mater devotissima quem
	<i>p</i>	Lau. do. o. g.
	<i>a</i>	Distulit tamen diu baptismi gratiam quia
115v	<i>p</i>	Lau. anima
	<i>a</i>	Surgens autem post multos
	<i>p</i>	L' d' q' b'
	(a)	Inventus igitur a custodibus
	<i>p</i>	Lau. iherualem
	<i>r.</i> Vulneraverat. <i>Hymn.</i> Magne pater. <i>v.</i> Ora pro nobis pie pater.	
	<i>Ad mgt.</i>	Adest dies celebris quo solutis nexu
116r	Ad compl. totam oct. <i>Hymn.</i> Celi cives.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Vigilate omnes et orate nescitis enim
116v	<i>invitat</i>	Magnus dominus et laudabilis valde
	<i>Hymn.</i> Celi cyves.	
	<i>In lo no. a</i>	Aperuit augustinus codicem apostolicum
117r	(a)	Insinuavit ergo per litteras sancto viro ambrosio
	<i>p</i>	Quare fre.
	<i>a</i>	At ille iussit ysayam prophetam qd'
	<i>p</i>	Domine quid
	<i>v.</i> Iustus germinabit sicut lilium	
	<i>r</i>	Invenit se Augustinus longe esse a deo
117v	<i>v</i>	Nec tu me mutabis in te
	<i>r</i>	Sensit igitur et expertus est non esse
	<i>v</i>	Propter iniquitatem corripuisti nominem

	(r)	Cum [=dum] vero invisibilia dei per ea
118r	v	Quid autem sacra menti haberet verbum caro
		Gloria patri
	In 2° no. a	Verumptamen primam huius lectionem
	p	Cum invorarem
118v	(a)	Inde ubi tempus advenit quonomen
	p	Verba m.
	a	Non [ook: nec] satiabatur illis diebus
	p	Do. do.
	v. Amat cum dominus.	
	r	Itaque avidissime legere cepit
119r	v	Et apparuit ei una facies eloquiorum
	r	Misit ergo dominus in mentem eius
	v	Audierat enim qd' a iuventute sua
119v	(r)	Volebat enim conferenti estis suos ut
	v	Displicebat ei quitquid agebat in
		Gloria patri
	In 3o no. a	Flebat autem uberrime in ymnis
120r	(p)	Domine quis
	a	Voces igitur ille influebant auribus eius
	p	Domine in v'
	a	Adjunctus inde nebridio et
	p	Domini est t'
	v. Magnificat eum in conspectum.	
	r	Vulneraverat caritas christi cor eius
	[v ontbreekt]	
120v		Gloria patri
	r	Accepta baptisme gratia positus
	v	Tunc ait illa filio nulle re iam
	r	Verbum dei usque ad ipsam
121r	v	Testamentum nullum fecit quia unde
		Gloria patri
121v	Ad laud. a	Post mortem matris reversus est
	a	Comperta autem eius fama beta
	a	Factus ergo presbiter monasterium
122r	a	Sanctus autem valerius ordinator eius
	a	Eodem tempore fortunatus presbiter
	Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.	
	Ad bnd. a	In diebus eius obsessa est civitas
122v	Ad horas per totam oct. an. de lau. R. in communi. In sec. vesp. super ps. ferial. an. de lau. R. Verbum dei. Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.	
	Ad mgt. a	Hodie gloriosus pater augustinus disoluta
	Postea de sancto iohanne. an. sanctus ioh. uti. Compl. uts. Ad matut. et at alias horas per totam oct. sicut in die. Ad vesp. an. de lau. ps. ferial. Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.	
123r	Ad mgt. a	O rex altissime deus mirabilis tibi
	Decollatione sancti iohannis baptiste. [mgt.] a	Sanctus iohannes ad herodem dixit
	v. Gloria et honore. Ad matut. Invitat. hymn. an. ps. et v. de	

	uno martire in communi.	
	<i>[in 1o no.] r</i>	Misit herodes rex manus ac tenuit
123v	<i>v</i>	Arguebat herodem iohannes propter herodiadem
	<i>r</i>	Iohannes baptista arguebat herodem
	<i>v</i>	Herodes enim tenuit iohannem
	<i>(r)</i>	Metuebat herodes iohannem sciens
124r	<i>v</i>	Et auditio eo multa faciebat et libenter
	<i>In 2o no. r</i>	Puelle saltanti imperavit mater
	<i>v</i>	Da michi inquit [puella hic] in disco caput
	<i>r</i>	Quid petam mater nichil aliud
124v	<i>v</i>	Rex herodes ait puelle pete a me
	<i>r</i>	Contristatus est rex herodes propter
	<i>(v)</i>	Herodes funestus precepit inter ficere
125r	<i>In 3o no. r</i>	Misso herodes spiculatore precepit
	<i>v</i>	Accedentes discipuli sancti iohannis baptiste
	<i>r</i>	In medio carceris stabat beatus iohannes
	<i>v</i>	Quoniam tu es protector meus
125v	<i>r</i>	Accedentes discipuli sancti iohannis
	<i>v</i>	Misso herodes spiculatore precepit
	<i>Ad laud. a</i>	Herodes enim tenuit et ligavit iohanne,
	<i>a</i>	Arguebat herodem iohannes propter
	<i>a</i>	Puelle saltanti imperavit mater
126r	<i>a</i>	Domine mi rex da michi in disco caput
	<i>a</i>	Da michi in disco caput iohannis
	<i>Hymn. Martir dei. v. Magna gloria.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Misso herodes spiculatore precepit
	Ad horas an. de lau. R. in communi de uno martire. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. de uno martire. <i>Hymn. Martir dei. v. Gloria et honore.</i>	
	<i>[sec. vesp.] Ad mgt. a</i>	In medio carceris stabat beatus
126v	<i>In oct. sancti augustini.</i> Omnia sicut in die sed in primis vesp. ps. ferial. et in sec. vesp. R. non dicitur.	
	<i>In nativitate beate marie virginis. Ad vesp.</i> Ortus conclusus. cum ceteris. ps. Omnia laudate. uts in assumptione eius. R. Felix namque. require in commemoratione eius. <i>Hymn.</i> Maria mater domini. (v.) Ave maria.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Nativitas tua dei genitrix virgo gaudium
	<i>Ad compl. per totam oct. super ps. an.</i> Cum iocunditate. <i>Hymn.</i> Maria mater. <i>Ad nunc dim.</i> Regali. require in lau.	
	<i>invitat</i>	Corde et voce simul christum regem
127r	<i>Hymn. Quem terra</i>	
	<i>In 1o no. a</i>	Ecce tu pulchra es amica
	<i>p</i>	Domine dominus noster
	<i>a</i>	Sicut lilium inter spinas sit
	<i>p</i>	Celi en'
	<i>a</i>	Favus distillans labia tua
	<i>p</i>	Domini est t'